
ZARZĄDZENIE Nr 56/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 17 marca 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego odpowiedzialnego za organizację Dożynek 
Gminnych w dniu 27 sierpnia 2016 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.1), 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny odpowiedzialny za organizację Dożynek Gminnych w dniu 

27 sierpnnia 2016 r., w następującym składzie: 
 
1. Robert Luchowski - Burmistrz Żnina - Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego. 
2. Halina Rosiak - Zastępca Burmistrza Żnina. 
3. Lidia Cieślewicz - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Rady 

Miejskiej w Żninie. 
4. Idzi Mądry - Radny Rady Miejskiej w Żninie. 
5. Renata Majewska - Sołtys Podgórzyna. 
6. Tadeusz Mądry - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Białożewinie. 
7. Stanisław Gałgański - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Wenecji. 
8. Paweł Sikora – p.o. Kierownika Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy. 
9. Piotr Ostrowski - Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa, Leśnictwa      i 

Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
10. Przedstawiciel Żnińskiego Domu Kultury. 

 
      §  2. W pracach Komitetu mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza Żnina. 
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Piotrowi Ostrowskiemu - Kierownikowi  Wydziału 
Ochrony Środowiska Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 
 
 
 
 
 

 
 

_________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r.  poz. 1890 
 



 

U z a s a d n i e n i e 

  W związku z planowaną organizacją w dniu 27 sierpnia 2016 r. w Podgórzynie obchodów 
Dożynek Gminnych, należało powołać Komitet Organizacyjny w celu zapewnienia koordynacji i 
właściwej organizacji działań mających na celu właściwe przeprowadzenie tego przedsięwzięcia. 
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
                                     

 

 

                                               

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


